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ABD’deki Gelişmeler  
 Apple'ın endişe duyulan bilançosunun beklenenden daha iyi gelmesi ve Boeing'in etkileyici finansalları sonrasında 

ABD endekslerinde alım potansiyeli arttı.    
 S&P500, FOMC toplantısının sonrasında kazançlarını artırarak günü yüzde 1,5 artıda kapattı.  
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 1,8, Nasdaq Composite yüzde 2,2 kayda değer oranda artış yakaladı.  
 Aynı zamanda, dün Washington’da başlayan ABD-Çin ticaret müzakerelerinin bugün sonuçlanması bekleniyor. 
 Fed Başkanı Powell basın açıklamasında politika yaklaşımında sabırlı olunmasına ilişkin yaptığı vurgu ile gerektiği 

takdirde bilanço küçültme planını azaltmaya hazır olduklarına ilişkin açıklamada bulundu..   
 FOMC toplantısında, Fed’in faiz oranı yüzde 2,25 ile yüzde 2,50 hedef aralığında sabit tutuldu. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,70 seviyesine düşerken, Dolar Endeksi de yüzde 0,4 düşüş ile 95,43 oldu. 
 Ocak ayındaki ADP özel sektör istihdam raporu 213 bin kişi ile beklentilerin oldukça üzerinde geldi. 
 Askıdaki Konut Satışları ise Aralık ayında yüzde 2,2 oranında daralma gösterdi. Kasım ayı verisi ise aşağı yönlü yüzde 

0,9’luk bir düşüşe revize edildi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Facebook, dördüncü çeyrek finansallarında 2,38 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, gelirlerinde 

16,91 $ ile tahminleri aştı. Şirket günlük kullanıcı sayısında da yüzde 9 artış yakalarken günü yüzde 4,5 artıda kapattı. 
 Tesla, 1,94 $ ile tahminlerin altında hisse başı kar açıkladı. Ancak şirket gelirlerini arttırması ile hisse yüzde 3,8 arttı. 
 Visa, hisse başı kar ve gelir beklentilerini aşan şirket günü yüzde 1,9 kazançlı bitirdi. 
 Microsoft, 1,8 $ ile tahminlerin altında hisse başı kar açıklarken, gelirleri beklentileri karşıladı. Şirket hissesi açıklamış 

olduğu finansalları sonrasında yüzde 3,3 oranında değer kazancına ulaştı.  
 Boeing, dördüncü çeyrekte 5,48 $ beklentinin oldukça üzerinde hisse başı kar açıkladı. Gelirler ise beklentinin yüzde 

5 üzerinde 28,3 milyar dolar ile pozitif bir görünüm çizdi. Ayrıca şirket 2019 yılı için iyimser bir rehberlik yayınlarken, 
yıllık geliri tarihinde ilk defa 100 milyar $’ın üzerine tırmandı.  Şirket günü yüzde 6,3 oranında değer kazancı ile kapattı.  

 Advanced Micro Devices korktuğundan daha iyi bir finansal rapor açıklaması sonrasında yüzde 20’ye varan değer 
kazancına ulaştı.  

 AT&T, 0,86 $ ile beklentilere paralel hisse başı kar açıklarken, 2019 yılı beklentilerini değiştirmedi. Şirket gelirleri 
tahminlerin bir miktar altında gerçekleşirken, şirket aboneliklerinin azalması ile şirket 4,3 oranında değer kaybetti.  

 Qualcomm, 2019 yılı ilk çeyreğinde 1,20 $ ile tahminlerin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Şirket gelirleri ise 4,82 $ ile 
beklentilerin hafif altına açıklandı. Şirket ikinci çeyrek gelir beklentisini düşürürken, seansı yüzde 1,7 artıda kapattı.  

 E- ticaret şirketi Alibaba Group, 2019 yılı üçüncü çeyreğinde 12,19 Yuan ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar 
açıkladı. Şirket çeyreklik bazda gelir tahminlerini karşılayamazken, ABD ile Çin arasında artan ticaret geriliminin 
finansal görünüm üzerindeki yansımalarına değindi. Şirketin günü yüzde 6,3 ile kazançlı bitirdiğini görüyoruz. 

 Endeks içerisinde günü değer kaybı ile sonuçlandıran hisseler arasında ise T. Rowe Price yüzde 3,8, Franklin Resources 
yüzde 6,7 ve Invesco yüzde 2,5 eksi ile yer alarak finans sektörünün düşük performans göstermesine yol açtı.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya’da Perakende satışlar Aralık ayında yüzde 0,6 oranında daralırken, işsizlik oranı ise değişim göstermedi.  
 Euro Bölgesi ekonomisi ise dördüncü çeyrekte yüzde 1,2 oranında büyüme gerçekleştirdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da Aralık ayı sanayi üretimi yüzde 0,1 oranında daralma gösterdi.  
 Çin İmalat PMI rakamı 49,5 ile beklentilerin üzerinde gelse de kritik baz seviye olan 50,00’nin altında gerçekleşti.   
 Boj Başkan Yardımcısı Amamiya ise, BoJ’un güçlü parasal gevşemeyi koruduğuna işaret etti. 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  Ocak 215K 199K Haftalık ** 

USD 18:00 Yeni Konut Satışları Kasım 560K 544K Aylık *** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları   -163B Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Amazon.com Inc AMZN 779 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 5.67 

DowDuPont Inc DWDP 134 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.88 

Mastercard Inc MA 205 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa açılmadan önce 1.53 

Blackstone Group LP BX 39 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.01 

General Electric Co GE 77 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.22 

Celgene Corp CELG 61 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa açılmadan önce 1.17 

Xcel Energy Inc XEL 26 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.42 

Enterprise Products Partners EPD 60 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.5 

United Parcel Service Inc UPS 87 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa açılmadan önce 1.91 

Eaton Corporation PLC ETN 30 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa açılmadan önce 1.43 

ConocoPhillips COP 75 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.98 

Raytheon Co RTN 48 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa açılmadan önce 2.89 

Sprint Corp S 24 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa açılmadan önce -0.02 

Altria Group Inc MO 86 Milyar $ 31.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.95 
 

 

*Hisse önerileri 29 Şubat - 04 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

H&R BLOCK, INC (HRB): H&R Block, ABD, Kanada ve Avustralya’da vergi çözümleri ve gelir vergisi beyannamesi hazırlama 
ile ilgili diğer hizmetleri ve ürünleri sunmaktadır. Şirket, doğrudan şirket veya franchise şirketleri tarafından işletilen 
perakende satış ofis sistemleri aracılığıyla gelir vergisi beyannamesi hazırlama hizmeti vermektedir. Ek olarak, şirket vergi 
iadesi hazırlama çözümleri ile ilgili hizmetler ve ürünler sunan mobil cihazlar için uygulamalar geliştirmekte ve 
sunmaktadır. H&R Block, Inc., 1946 yılında kurulmuştur ve merkezi Kansas City, Missouri’da yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

H&R BLOCK, INC (HRB) 17.1 9.5 3068404 5 Milyar $ 25.30-26.00 AL 31.00 23.50

GRACO INC (GGG) 17.1 24.0 8.8 761929 7 Milyar $ 41.50-42.50 AL 50.00 39.00

ITAU CORPBANCA (ITCB) 17.1 9.5 1.0 11029 5 Milyar $ 14.10-14.70 AL 17.00 12.90

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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GRACO INC (GGG): Graco, dünya çapında sıvı ve toz malzemeleri için kullanılan sistemleri ve ekipmanların üretimini 
sağlamaktadır. Şirket petrol ve doğal gaz endüstrisinde, diğer endüstriyel işlemlerde ve araştırma tesislerinde kullanılan 
petrol kuyusu ve boru hattı üreten kimyasal maddelerin enjeksiyonu için kimyasal enjeksiyon pompalama çözümleri 
sunmaktadır. Üretilen pompalar otomobil galerileri, otomobil parçaları depoları, kamyon üreticileri ve ağır ekipman servis 
merkezleri için kullanılmaktadır. Şirket 1926 yılında kurulmuştur ve merkezi Minneapolis, Minnesota ‘da bulunmaktadır. 
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ITAU CORPBANCA (ITCB): Itaú CorpBanca, toptan ve perakende bankacılık hizmetleri sunmaktadır. Şirket çek ve tasarruf 

hesaplarının yanı sıra, vadeli mevduatı kabul eder. Ayrıca şirketin faaliyet konusu ticari krediler, ipotek kredileri ve tüketici 

kredileri üzerinedir. Aynı zamanda şirket finansal danışmanlık, yatırım fonu yönetimi, sigorta komisyonculuğu ve menkul 

kıymetler aracılık hizmetleri sunmaktadır. Şirketin Şili, Kolombiya ve Panama'daki faaliyetlerinin yanı sıra New York'ta bir 

şubesi, Madrid ve Peru'da temsilcilikleri bulunmaktadır. Itaú CorpBanca 1871 yılında kurulmuştur ve merkezi Santiago, 

Şili'de bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Fed toplantısı sonrasında Dolar varlıklarında meydana gelen değer kaybı ile paritenin yükseliş potansiyeline hız 
kazandırdığı görülüyor. Özellikle 2019 yılı faiz beklentisinin sabit tutulması ve bilanço daraltma planının beklenenden daha 
kısa sürede sonlandırılabileceği sinyali sonrasında paritede 1,15 seviyesine varan yükseliş gündeme geldi. Euro Bölgesi 
ekonomisinin ise dördüncü çeyrekte yüzde 1,2 oranında büyüme gerçekleştirdiğini görüyoruz. Almanya’da perakende 
satışlar ise beklentilerin oldukça altında daralma gösterdi. Tüm bu gelişmelerin akabinde 1,15 seviyesi sınırında fiyatlanan 
paritede alımların 1,1530 direnci ile hız kazanması beklenebilir. Bu seviye üzeri kapanışlar paritenin yukarı yönlü trend 
hareketinin başlangıcı olabilir. Olası bir aşağı yönlü atakta ise 1,1430 desteğini izliyoruz. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): ABD’de açıklanan ham petrol stokları 3 milyon varil artış beklentisinin altında 919 

bin varil artış gösterdi. Ham petrol üretim miktarı haftalık bazda değişim göstermezken, benzin ve distile yakıt stoklarında 

azalış meydana geldi. Bu veri sonrasında ham petrol fiyatlarında hafif yükseliş hareketi gündeme gelirken, fiyatların 54,50 

seviyesine tırmandığı görülüyor. Özellikle ham petrolde 55,00 dolar seviyesi üzeri kapanışlar görmemiz halinde alım yönlü 

pozisyonlarda artış meydana gelebilir. ABD ile Çin arasında gerçekleşen ticaret görüşmelerinin küresel büyümeye ilişkin 

iyimserliği arttırması da ham petrol fiyatlarındaki yükselişi destekliyor. Emtianın kısa vadeli desteği 53,00 seviyesi olurken, 

55,00 dolar seviyesi üzerinde 57,50 direncini takip ediyoruz. 
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  ALTIN 
Küresel büyüme endişeleri açısından takip ettiğimiz Çin ekonomisindeki aktiviteye ışık tutan Ocak ayı İmalat PMI rakamı 
tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Ancak bu rakam hala PMI rakamları açısından baz seviye olan 50,00 noktası altında 
seyrediyor. Diğer taraftan FOMC toplantısı sonrasında piyasalarda artan risk iştahı ise güvenli liman talebi üzerinde 
olumsuz etki yarattı. Ancak Dolar varlıklarında meydana gelen geri çekilme ile beraber ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde 
yaşanan düşüş sonrasında değerli metalin 1320 seviyesi üzerine tırmandığını görüyoruz. Fiyatların bu seviye üzerinde 
kalması Altın’da yukarı yönlü hareketlerin hız kazanmasına yol açabilir. ABD ile Çin ticaret görüşmelerinin ikinci gününe 
geldiğimizde bugün toplantıdan çıkacak olan herhangi bir karar değerli metal tarafında hareketliliğe yol açabilir. Emtianın 
yükselişlerinde 1335 direncini takip ediyoruz. 
 

 
 

GBPUSD 

Dün Fed Başkanı Powell’dan  faiz artırımı konusunda sabırlı olunması gerektiğine ilişkin açıklama gelirken, bilanço 

daraltma planında değişiklik yapmaya hazır olunduğu sinyali vermesiyle Dolar varlıklarında değer kaybı meydana geldi. 

İngiltere Parlamentosu’nun gerçekleştirdiği oylama sonrasında İngiltere Dışişleri Bakanı Brexit müzakeresi ekibinin 

değişeceğini açıkladı. Ayrıca Bakan, Brexit sürecinin uzayıp uzamayacağına ilişkin belirsizliklerin devam ettiğine dikkat 

çekti. Britanya’dan gelen karışık söylemler devam ederken, AB tarafının anlaşmaya uzak olması Sterlin üzerindeki baskıyı 

arttırdı. Dolar’da meydana gelen geri çekilme ile paritede 1,31 seviyesi üzeri fiyatlamaları gündeme getirdi.  Paritenin 

yükselişlerini 1,32 seviyesi üzerine taşıması ile alım yönlü pozisyonlar yoğunlaşabilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Fed’in beklenenden daha güvercin bir tonda açıklamada bulunması ile VIX Endeksi 17,56 seviyesine geriledi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
31.01.2019 

 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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